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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Chimie organique approfondie 1  /  Section  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 14.75 14.75 14.75 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 10.5 13.0 11.33 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 12.5 15.75 13.57 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 16.25 15.25 15.92 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 11.5 3.8 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 12.25 13.25 12.58 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 7.0 14.0 9.31 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 16.5 15.5 16.17 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 9.0 14.5 10.82 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 9.0 13.5 10.49 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 10.0 12.25 10.74 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 7.5 13.0 9.32 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 11.75 13.0 12.16 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 10.75 13.5 11.66 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 17.0 15.0 16.34 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 12.0 14.75 12.91 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 4.0 13.5 7.14 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 15.5 14.0 15.01 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 10.5 14.25 11.74 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 11.75 15.25 12.91 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 7.0 10.0 7.99 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 10.5 12.0 11.0 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 11.5 11.0 11.34 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 10.0 11.75 10.58 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 9.5 13.5 10.82 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 11.0 13.5 11.83 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Chimie organique pharmaceutique   /  Section  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 10.75 13.5 11.66 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 13.25 12.5 13.0 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 12.25 14.5 12.99 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 14.25 13.25 13.92 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 10.25 3.38 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 9.25 14.75 11.07 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 6.0 15.25 9.05 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 13.75 19.0 15.48 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 11.5 10.5 11.17 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 9.25 13.25 10.57 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 2.5 15.75 6.87 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 1.25 10.0 4.14 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 3.5 10.0 5.65 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 8.0 9.75 8.58 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 15.0 18.0 15.99 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 7.5 15.0 9.98 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 9.5 10.0 9.67 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 15.5 19.0 16.66 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 3.5 8.5 5.15 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 12.0 10.0 11.34 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 2.5 9.75 4.89 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 2.0 12.25 5.38 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 7.5 13.75 9.56 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 3.25 13.0 6.47 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 10.75 13.25 11.58 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 7.25 7.0 7.17 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

ُEntrepreuneuriat  /  Section  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 13.5 0.0 13.5 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 16.5 0.0 16.5 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 16.0 0.0 16.0 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 15.5 0.0 15.5 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 18.0 0.0 18.0 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 16.5 0.0 16.5 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 13.0 0.0 13.0 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 16.5 0.0 16.5 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 14.5 0.0 14.5 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 13.5 0.0 13.5 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 14.5 0.0 14.5 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 13.5 0.0 13.5 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 13.0 0.0 13.0 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 13.0 0.0 13.0 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

initiation à la connaissance du médicament  /  Section  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 7.75 0.0 7.75 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 5.0 0.0 5.0 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 12.5 0.0 12.5 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 13.75 0.0 13.75 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 10.25 0.0 10.25 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 10.75 0.0 10.75 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 9.25 0.0 9.25 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 6.75 0.0 6.75 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 6.25 0.0 6.25 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 3.0 0.0 3.0 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 12.75 0.0 12.75 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 4.0 0.0 4.0 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 3.75 0.0 3.75 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 8.25 0.0 8.25 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 6.75 0.0 6.75 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 3.5 0.0 3.5 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 11.5 0.0 11.5 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 8.0 0.0 8.0 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 11.0 0.0 11.0 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 5.25 0.0 5.25 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 8.5 0.0 8.5 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 9.0 0.0 9.0 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Méthodess d'analyses électrochimiques  /  Section  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 0.0 13.0 13.0 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 0.0 12.0 12.0 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 0.0 13.5 13.5 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 0.0 14.5 14.5 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 0.0 12.5 12.5 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 0.0 12.0 12.0 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 0.0 13.5 13.5 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 0.0 13.5 13.5 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 0.0 13.0 13.0 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 0.0 13.0 13.0 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 0.0 11.5 11.5 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 0.0 13.5 13.5 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 0.0 12.0 12.0 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 0.0 15.0 15.0 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 0.0 12.0 12.0 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 0.0 12.5 12.5 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 0.0 15.0 15.0 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 0.0 12.5 12.5 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 0.0 12.0 12.0 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 0.0 12.0 12.0 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 0.0 12.0 12.0 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 0.0 12.0 12.0 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 0.0 13.0 13.0 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 0.0 12.0 12.0 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 0.0 11.5 11.5 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Méthodes spectroscopiques d'analyses  /  Section  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 10.75 13.0 11.49 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 17.0 14.0 16.01 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 14.25 19.5 15.98 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 15.25 17.5 15.99 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 10.0 3.3 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 5.5 10.5 7.15 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 10.25 12.5 10.99 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 14.5 19.0 15.99 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 14.0 15.0 14.33 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 13.5 16.5 14.49 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 11.25 11.5 11.33 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 7.75 10.5 8.66 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 3.0 10.75 5.56 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 8.0 10.0 8.66 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 17.5 14.5 16.51 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 11.5 10.5 11.17 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 8.0 10.0 8.66 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 14.25 16.5 14.99 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 6.5 12.5 8.48 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 11.5 15.5 12.82 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 5.0 10.0 6.65 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 8.5 12.5 9.82 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 6.75 10.0 7.82 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 9.25 10.0 9.5 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 11.25 14.5 12.32 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 8.25 10.5 8.99 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Pharamacologie- toxicologie  /  Section  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 0.0 9.75 9.75 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 0.0 11.62 11.62 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 0.0 15.75 15.75 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 0.0 17.62 17.62 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 0.0 13.62 13.62 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 0.0 12.12 12.12 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 0.0 14.75 14.75 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 0.0 10.12 10.12 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 0.0 10.75 10.75 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 0.0 10.25 10.25 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 0.0 6.12 6.12 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 0.0 12.25 12.25 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 0.0 5.25 5.25 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 0.0 17.0 17.0 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 0.0 8.75 8.75 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 0.0 13.62 13.62 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 0.0 16.0 16.0 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 0.0 4.25 4.25 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 0.0 10.62 10.62 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 0.0 13.0 13.0 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 0.0 14.37 14.37 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 0.0 14.25 14.25 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 0.0 9.5 9.5 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 0.0 10.25 10.25 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 0.0 9.12 9.12 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

TP  Synthèse d'intermediaires organiques pour les molécules bioactives  /  Section  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 0.0 13.75 13.75 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 0.0 12.62 12.62 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 0.0 16.37 16.37 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 0.0 16.62 16.62 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 0.0 14.5 14.5 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 0.0 13.75 13.75 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 0.0 15.75 15.75 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 0.0 14.25 14.25 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 0.0 13.12 13.12 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 0.0 14.0 14.0 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 0.0 11.25 11.25 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 0.0 14.0 14.0 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 0.0 13.0 13.0 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 0.0 15.37 15.37 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 0.0 13.75 13.75 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 0.0 13.37 13.37 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 0.0 16.5 16.5 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 0.0 12.37 12.37 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 0.0 12.0 12.0 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 0.0 13.25 13.25 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 0.0 13.87 13.87 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 0.0 15.5 15.5 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 0.0 11.37 11.37 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 0.0 12.62 12.62 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 0.0 12.0 12.0 NORMALE26
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Département de Chimie
Faculté des sciences
université de m’sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
  قسم الكيمياء

N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

Anglais scientifique  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 15.5 0.0 15.5 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 17.5 0.0 17.5 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 18.5 0.0 18.5 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 13.5 0.0 13.5 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 17.5 0.0 17.5 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 13.5 0.0 13.5 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 15.5 0.0 15.5 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 10.0 0.0 10.0 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 18.0 0.0 18.0 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 10.5 0.0 10.5 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 12.0 0.0 12.0 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 17.5 0.0 17.5 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 17.5 0.0 17.5 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 11.5 0.0 11.5 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 11.5 0.0 11.5 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

Biochimie structurale  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 8.75 13.0 10.15 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 5.0 14.5 8.14 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 12.25 12.0 12.17 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 11.0 17.0 12.98 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 11.5 12.0 11.67 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 6.75 12.0 8.48 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 14.25 16.5 14.99 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 7.75 15.0 10.14 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 9.75 13.0 10.82 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 9.75 15.0 11.48 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 3.0 12.5 6.14 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 3.25 15.5 7.29 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 4.0 15.0 7.63 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 14.75 16.0 15.16 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 5.75 14.5 8.64 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 4.5 15.0 7.97 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 17.25 16.0 16.84 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 7.0 14.5 9.48 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 5.5 13.5 8.14 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 13.5 12.0 13.01 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 4.0 13.5 7.14 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 7.0 12.0 8.65 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 7.0 13.0 8.98 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 7.25 14.25 9.56 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 9.25 16.0 11.48 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

Bonnes pratiques de fabrication (bpf) et bonnes pratiques de laboratoire (bpl)  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 5.5 0.0 5.5 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 9.75 0.0 9.75 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 14.25 0.0 14.25 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 11.5 0.0 11.5 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 11.75 0.0 11.75 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 16.25 0.0 16.25 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 13.5 0.0 13.5 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 9.25 0.0 9.25 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 9.75 0.0 9.75 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 11.75 0.0 11.75 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 13.75 0.0 13.75 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 16.5 0.0 16.5 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 11.75 0.0 11.75 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 8.25 0.0 8.25 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 16.75 0.0 16.75 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 10.75 0.0 10.75 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 6.5 0.0 6.5 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 9.25 0.0 9.25 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 9.75 0.0 9.75 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 9.5 0.0 9.5 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 7.25 0.0 7.25 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 9.5 0.0 9.5 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 8.5 0.0 8.5 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

Chimie organique approfonie 2  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 15.0 14.0 14.67 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 8.0 13.5 9.82 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 16.0 17.0 16.33 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 11.5 15.5 12.82 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 8.0 10.0 8.66 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 9.5 11.5 10.16 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 10.5 17.0 12.65 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 5.0 14.5 8.14 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 6.0 13.5 8.48 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 14.0 14.0 14.0 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 10.0 15.5 11.82 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 8.5 10.75 9.24 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 6.0 13.5 8.48 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 14.0 15.0 14.33 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 11.0 16.0 12.65 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 7.5 10.0 8.33 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 15.0 14.5 14.84 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 6.0 11.0 7.65 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 8.5 10.5 9.16 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 9.5 10.0 9.67 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 9.0 12.5 10.16 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 6.0 9.0 6.99 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 7.0 11.75 8.57 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 7.5 11.75 8.9 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 11.0 12.5 11.5 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

Méthodes d'analyse quantitatives  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 11.5 15.0 12.66 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 10.0 14.0 11.32 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 12.0 12.5 12.17 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 14.75 13.0 14.17 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 10.5 12.0 11.0 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 7.5 11.0 8.66 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 13.5 15.0 14.0 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 12.0 16.0 13.32 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 13.5 17.0 14.66 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 6.0 15.5 9.14 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 9.25 16.5 11.64 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 10.25 12.0 10.83 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 9.5 15.0 11.32 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 17.0 17.0 17.0 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 12.25 17.0 13.82 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 11.5 12.0 11.67 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 13.0 16.0 13.99 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 9.75 10.5 10.0 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 6.0 10.0 7.32 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 8.25 10.0 8.83 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 11.5 15.5 12.82 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 11.5 10.0 11.01 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 8.0 11.0 8.99 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 8.0 13.0 9.65 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 11.5 13.0 12.0 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

Méthodes de séparation  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 7.0 13.0 8.98 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 7.0 12.5 8.82 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 14.0 12.0 13.34 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 12.5 12.0 12.34 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 10.5 13.5 11.49 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 4.0 13.0 6.97 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 14.5 13.5 14.17 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 14.5 13.0 14.01 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 5.0 12.0 7.31 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 7.0 12.5 8.82 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 10.0 14.0 11.32 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 10.0 14.0 11.32 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 10.0 15.0 11.65 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 6.0 12.0 7.98 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 5.0 14.0 7.97 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 13.5 12.0 13.01 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 12.5 12.0 12.34 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 6.5 12.5 8.48 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 10.0 13.0 10.99 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 12.0 14.0 12.66 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 12.0 12.5 12.17 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 11.0 14.0 11.99 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 4.5 13.0 7.31 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 4.0 14.0 7.3 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 16.5 14.5 15.84 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

Modélisation moléculaire  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 11.0 15.75 12.57 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 12.25 9.56 11.36 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 15.5 15.37 15.46 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 18.0 16.25 17.42 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 6.0 12.75 8.23 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 8.0 11.0 8.99 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 14.0 16.75 14.91 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 14.0 9.75 12.6 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 10.0 10.5 10.17 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 9.0 12.25 10.07 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 6.75 7.18 6.89 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 7.0 13.0 8.98 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 10.0 8.0 9.34 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 11.0 10.75 10.92 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 9.0 9.5 9.17 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 9.25 10.81 9.76 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 18.5 18.62 18.54 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 4.0 6.5 4.83 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 12.5 8.62 11.22 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 2.0 6.75 3.57 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 4.0 8.25 5.4 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 4.0 8.0 5.32 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 1.5 6.62 3.19 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 6.5 10.87 7.94 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 11.5 11.12 11.37 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

Pharmacie galénique  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 0.0 10.0 10.0 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 0.0 11.0 11.0 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 0.0 13.75 13.75 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 0.0 14.5 14.5 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 0.0 10.0 10.0 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 0.0 10.0 10.0 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 0.0 10.0 10.0 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 0.0 10.0 10.0 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 0.0 11.0 11.0 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 0.0 11.0 11.0 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 0.0 10.0 10.0 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 0.0 11.75 11.75 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 0.0 10.0 10.0 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 0.0 13.5 13.5 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 0.0 12.0 12.0 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 0.0 10.0 10.0 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 0.0 14.0 14.0 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 0.0 10.0 10.0 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 0.0 10.0 10.0 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 0.0 11.25 11.25 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 0.0 10.0 10.0 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 0.0 10.5 10.5 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 0.0 10.0 10.0 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 0.0 10.0 10.0 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 0.0 10.0 10.0 NORMALE26
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N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 6

TP méthodes de séparation appliquées aux produits pharmacetiques  /  Section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235565104 ABDELKEBIR Douaa 0.0 16.3 16.3 NORMALE1
222235530913 AISSAOUA Chaima 0.0 14.3 14.3 NORMALE2
222235538004 AROUSSI Dounya 0.0 15.15 15.15 NORMALE3
222235531716 AYATE Fattoum douaa 0.0 14.45 14.45 NORMALE4
222233176406 BELKACEMI Selma 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
222235569704 BENADEL Cheyma 0.0 15.3 15.3 NORMALE6
222235551202 BENCHERIET Marwa 0.0 14.75 14.75 NORMALE7
222235541920 BENSALEM Norelhouda 0.0 16.9 16.9 NORMALE8
222235045005 CHEBILI Intissar 0.0 16.6 16.6 NORMALE9
172135097080 CHENENE Mohamed zakaria 0.0 15.25 15.25 NORMALE10
222235520316 DRICHE Bochra 0.0 15.6 15.6 NORMALE11
222235567109 DRIDI Imane 0.0 16.9 16.9 NORMALE12
222235569613 FERAHTIA Sarra 0.0 15.0 15.0 NORMALE13
212135085745 GUESMIA Moufida 0.0 15.75 15.75 NORMALE14
212135089356 HEBAL Mohamed Islam 0.0 17.35 17.35 NORMALE15
212135085808 KADOURI Yamina 0.0 17.45 17.45 NORMALE16
222235578318 KHELIFI Souaad 0.0 16.5 16.5 NORMALE17
222235554414 LAMARI Safia 0.0 16.2 16.2 NORMALE18
222235541508 MAHCHOUCHE Amal 0.0 13.3 13.3 NORMALE19
222235548412 MELKI Yousra 0.0 13.5 13.5 NORMALE20
222235505909 MOKHTARI Assil 0.0 14.75 14.75 NORMALE21
222235579114 RAGHDI Safia 0.0 17.8 17.8 NORMALE22
222235569713 SERAICHE Farah 0.0 16.25 16.25 NORMALE23
222235556810 ZAKKOUMI Narimane 0.0 17.1 17.1 NORMALE24
222235529109 ZEBDA Anfal 0.0 16.4 16.4 NORMALE25
222235565102 ZEMOURI ANFAL 0.0 16.3 16.3 NORMALE26
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Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: chimie pharmaceutique

2024/2025

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

université de m’sila

   كلية العلوم

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Chimie   قسم الكيمياء

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences de la Matière
Filière: Chimie

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°Arrêté N° 1245  du  22/12/2022

    ABDELKEBIR Douaa1 222235565104 14.57 30 11.24 30 12.91 60 12.15 30 11.34 30 11.75 180 Admis(e) (session normale)6011.873011.473012.2660

    AISSAOUA Chaima2 222235530913 13.89 30 10.29 30 12.09 60 11.9 30 10.86 30 11.38 180 Admis(e) (session normale)6011.5000.0000.060

    AROUSSI Dounya3 222235538004 10.96 30 12.76 30 11.86 60 13.02 30 12.92 30 12.97 180 Admis(e) (session normale)6014.453014.323014.5860

    AYATE Fattoum douaa4 222235531716 15.15 30 15.63 30 15.39 60 13.33 30 13.99 30 13.66 180 Admis(e) (session normale)6014.943014.223015.6560

    BELKACEMI Selma5 222233176406 10.57 30 10.15 30 10.36 60 12.15 30 11.76 30 11.96 121 Ajourné(e)011.34000.0012.6760

    BENADEL Cheyma6 222235569704 11.27 30 11.68 30 11.48 60 10.95 30 10.21 30 10.58 180 Admis(e) (session normale)6011.433010.953011.9160

    BENCHERIET Marwa7 222235551202 11.45 30 9.29 12 10.37 60 11.34 30 10.81 30 11.08 180 Admis(e) (session normale)6010.55189.993011.1860

    BENSALEM Norelhouda8 222235541920 13.97 30 14.73 30 14.35 60 14.09 30 14.54 30 14.32 180 Admis(e) (session normale)6014.73014.233015.1660

    CHEBILI Intissar9 222235045005 9.52 22 12.92 30 11.22 60 12.64 30 12.04 30 12.34 180 Admis(e) (session normale)6012.083011.863012.2960

    CHENENE Mohamed zakaria10 172135097080 12.92 30 12.4 30 12.66 60 11.73 30 12.16 30 11.95 180 Admis(e) (session normale)6011.263010.923011.660

    DRICHE Bochra11 222235520316 11.55 30 9.6 16 10.58 60 12.47 30 11.2 30 11.84 180 Admis(e) (session normale)6011.043011.33010.7760

    DRIDI Imane12 222235567109 10.87 30 10.11 30 10.49 60 10.81 30 10.81 30 10.81 157 Ajourné(e)379.533010.52078.5360

    FERAHTIA Sarra13 222235569613 10.61 30 10.56 30 10.59 60 10.61 30 10.27 30 10.44 180 Admis(e) (session normale)6010.63010.833010.3760

    GUESMIA Moufida14 212135085745 11.82 30 9.81 20 10.82 60 11.79 30 10.38 30 11.09 180 Admis(e) (session normale)6010.293010.71169.8660

    HEBAL Mohamed islam15 212135089356 13.48 30 11.3 30 12.39 60 12.01 30 9.76 10 10.89 180 Admis(e) (session normale)6015.03014.033015.9660

    KADOURI Yamina16 212135085808 11.96 30 10.27 30 11.12 60 10.74 30 11.14 30 10.94 180 Admis(e) (session normale)6011.443011.623011.2660

Le: 20-05-2025

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2

21/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

26

Exclus:

Admis (e) (1/2):

80,00

5

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 19,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: chimie pharmaceutique

2024/2025

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

université de m’sila

   كلية العلوم

جامعة المسيلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
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PV de délibération Semestre 5  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté N° 1245  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière
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 1 -  ABDELKEBIR  Douaa   222235565104 7.75 7.75 00 14.75 11.66 11.49 12.63 18 13.0 9.75 13.75 12.17 09 14.0 01 14.0 30 12.26

 2 -  AISSAOUA  Chaima   222235530913 5.0 5.0 00 11.33 13.0 16.01 13.45 18 12.0 11.62 12.62 12.08 09 13.5 01 13.5 30 12.47

 3 -  AROUSSI  Dounya   222235538004 12.5 12.5 02 13.57 12.99 15.98 14.18 18 13.5 15.75 16.37 15.21 09 16.5 01 16.5 30 14.58

 4 -  AYATE  Fattoum douaa   222235531716 14.5 14.5 02 15.92 13.92 15.99 15.28 18 14.5 17.62 16.62 16.25 09 16.5 01 16.5 30 15.65

 5 -  BELKACEMI  Selma   222233176406 0.0 0.0 00 3.8 3.38 3.3 3.49 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 14.0 01 14.0 01 2.67

 6 -  BENADEL  Cheyma   222235569704 13.75 13.75 02 12.58 11.07 7.15 10.27 18 12.5 13.62 14.5 13.54 09 15.0 01 15.0 30 11.91

 7 -  BENCHERIET  Marwa   222235551202 10.25 10.25 02 9.31 9.05 10.99 9.78 06 12.0 12.12 13.75 12.62 09 16.0 01 16.0 30 11.18

 8 -  BENSALEM  Norelhouda   222235541920 10.75 10.75 02 16.17 15.48 15.99 15.88 18 13.5 14.75 15.75 14.67 09 16.0 01 16.0 30 15.16

 9 -  CHEBILI  Intissar   222235045005 9.25 9.25 00 10.82 11.17 14.33 12.11 18 13.5 10.12 14.25 12.62 09 15.0 01 15.0 30 12.29
 10 -  CHENENE  Mohamed zakaria   172135097080 6.75 6.75 00 10.49 10.57 14.49 11.85 18 13.0 10.75 13.12 12.29 09 10.0 01 10.0 30 11.6

 11 -  DRICHE  Bochra   222235520316 6.25 6.25 00 10.74 6.87 11.33 9.65 12 13.0 10.25 14.0 12.42 09 15.5 01 15.5 30 10.77

 12 -  DRIDI  Imane   222235567109 3.0 3.0 00 9.32 4.14 8.66 7.37 00 11.5 6.12 11.25 9.62 06 18.0 01 18.0 07 8.53

 13 -  FERAHTIA  Sarra   222235569613 12.75 12.75 02 12.16 5.65 5.56 7.79 06 13.5 12.25 14.0 13.25 09 14.0 01 14.0 30 10.37

 14 -  GUESMIA  Moufida   212135085745 4.0 4.0 00 11.66 8.58 8.66 9.63 06 12.0 5.25 13.0 10.08 09 16.5 01 16.5 16 9.86

 15 -  HEBAL  Mohamed Islam   212135089356 17.0 17.0 02 16.34 15.99 16.51 16.28 18 15.0 17.0 15.37 15.79 09 13.0 01 13.0 30 15.96

 16 -  KADOURI  Yamina   212135085808 3.75 3.75 00 12.91 9.98 11.17 11.35 18 12.0 8.75 13.75 11.5 09 16.5 01 16.5 30 11.26

 17 -  KHELIFI  Souaad   222235578318 8.25 8.25 00 7.14 9.67 8.66 8.49 00 12.5 13.62 13.37 13.16 09 14.0 01 14.0 30 10.45

 18 -  LAMARI  Safia   222235554414 11.0 11.0 02 15.01 16.66 14.99 15.55 18 15.0 16.0 16.5 15.83 09 17.0 01 17.0 30 15.47

 19 -  MAHCHOUCHE  Amal   222235541508 6.75 6.75 00 11.74 5.15 8.48 8.46 06 12.5 4.25 12.37 9.71 06 14.5 01 14.5 13 9.16

 20 -  MELKI  Yousra   222235548412 3.5 3.5 00 12.91 11.34 12.82 12.36 18 12.0 10.62 12.0 11.54 09 13.5 01 13.5 30 11.62

 21 -  MOKHTARI  Assil   222235505909 11.5 11.5 02 7.99 4.89 6.65 6.51 00 12.0 13.0 13.25 12.75 09 14.5 01 14.5 12 9.48

 22 -  RAGHDI  Safia   222235579114 8.0 8.0 00 11.0 5.38 9.82 8.73 06 12.0 14.37 13.87 13.41 09 13.5 01 13.5 30 10.62

 23 -  SERAICHE  Farah   222235569713 11.0 11.0 02 11.34 9.56 7.82 9.57 06 12.0 14.25 15.5 13.92 09 15.0 01 15.0 30 11.51

 24 -  ZAKKOUMI  Narimane   222235556810 5.25 5.25 00 10.58 6.47 9.5 8.85 06 13.0 9.5 11.37 11.29 09 13.0 01 13.0 16 9.74

 25 -  ZEBDA  Anfal   222235529109 8.5 8.5 00 10.82 11.58 12.32 11.57 18 12.0 10.25 12.62 11.62 09 17.0 01 17.0 30 11.73
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Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 20-05-202526 20 6



PV de délibération Semestre 5  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté N° 1245  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière
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 26 -  ZEMOURI  ANFAL   222235565102 9.0 9.0 00 11.83 7.17 8.99 9.33 06 11.5 9.12 12.0 10.87 09 13.0 01 13.0 30 10.07
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 20-05-202526 20 6
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PV de délibération Semestre 6  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté N° 1245  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière
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 1 -  ABDELKEBIR  Douaa   222235565104 5.5 5.5 00 10.15 14.67 12.66 8.98 11.95 18 12.57 10.0 16.3 12.29 09 15.0 15.0 01 30 11.47

 2 -  AISSAOUA  Chaima   222235530913 9.75 9.75 00 8.14 9.82 11.32 8.82 9.56 04 11.36 11.0 14.3 11.8 09 14.5 14.5 01 30 10.53

 3 -  AROUSSI  Dounya   222235538004 15.0 15.0 02 12.17 16.33 12.17 13.34 13.82 18 15.46 13.75 15.15 14.71 09 15.5 15.5 01 30 14.32

 4 -  AYATE  Fattoum douaa   222235531716 14.25 14.25 02 12.98 12.82 14.17 12.34 13.05 18 17.42 14.5 14.45 15.66 09 17.5 17.5 01 30 14.22

 5 -  BELKACEMI  Selma   222233176406 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 6 -  BENADEL  Cheyma   222235569704 11.5 11.5 02 11.67 8.66 11.0 11.49 10.48 18 8.23 10.0 15.3 10.35 09 17.0 17.0 01 30 10.95

 7 -  BENCHERIET  Marwa   222235551202 11.75 11.75 02 8.48 10.16 8.66 6.97 8.74 06 8.99 10.0 14.75 10.55 09 15.0 15.0 01 18 9.99

 8 -  BENSALEM  Norelhouda   222235541920 16.25 16.25 02 14.99 12.65 14.0 14.17 13.81 18 14.91 10.0 16.9 13.34 09 18.5 18.5 01 30 14.23

 9 -  CHEBILI  Intissar   222235045005 13.5 13.5 02 10.14 8.14 13.32 14.01 11.04 18 12.6 10.0 16.6 12.36 09 13.5 13.5 01 30 11.86
 10 -  CHENENE  Mohamed zakaria   172135097080 10.0 10.0 02 10.82 8.48 14.66 7.31 10.11 18 10.17 11.0 15.25 11.52 09 17.0 17.0 01 30 10.92

 11 -  DRICHE  Bochra   222235520316 9.25 9.25 00 11.48 14.0 9.14 8.82 11.21 18 10.07 11.0 15.6 11.55 09 15.0 15.0 01 30 11.3

 12 -  DRIDI  Imane   222235567109 9.75 9.75 00 6.14 11.82 11.64 11.32 10.41 18 6.89 10.0 16.9 10.14 09 15.0 15.0 01 30 10.52

 13 -  FERAHTIA  Sarra   222235569613 11.75 11.75 02 7.29 9.24 10.83 11.32 9.62 08 8.98 11.75 15.0 11.29 09 17.5 17.5 01 30 10.83

 14 -  GUESMIA  Moufida   212135085745 13.75 13.75 02 7.63 8.48 11.32 11.65 9.63 08 9.34 10.0 15.75 10.89 09 13.5 13.5 01 30 10.71

 15 -  HEBAL  Mohamed Islam   212135089356 16.5 16.5 02 15.16 14.33 17.0 7.98 13.7 18 10.92 13.5 17.35 13.24 09 16.0 16.0 01 30 14.03

 16 -  KADOURI  Yamina   212135085808 11.75 11.75 02 8.64 12.65 13.82 7.97 10.98 18 9.17 12.0 17.45 11.96 09 15.5 15.5 01 30 11.62

 17 -  KHELIFI  Souaad   222235578318 8.25 8.25 00 7.97 8.33 11.67 13.01 10.03 18 9.76 10.0 16.5 11.2 09 10.0 10.0 01 30 10.16

 18 -  LAMARI  Safia   222235554414 16.75 16.75 02 16.84 14.84 13.99 12.34 14.54 18 18.54 14.0 16.2 16.26 09 18.0 18.0 01 30 15.51

 19 -  MAHCHOUCHE  Amal   222235541508 10.75 10.75 02 9.48 7.65 10.0 8.48 8.76 04 4.83 10.0 13.3 8.59 05 10.0 10.0 01 12 9.02

 20 -  MELKI  Yousra   222235548412 6.5 6.5 00 8.14 9.16 7.32 10.99 8.93 04 11.22 10.0 13.5 11.19 09 10.5 10.5 01 14 9.4

 21 -  MOKHTARI  Assil   222235505909 9.25 9.25 00 13.01 9.67 8.83 12.66 10.89 18 3.57 11.25 14.75 8.88 05 12.0 12.0 01 30 10.17

 22 -  RAGHDI  Safia   222235579114 9.75 9.75 00 7.14 10.16 12.82 12.17 10.53 18 5.4 10.0 17.8 9.72 05 17.5 17.5 01 30 10.61

 23 -  SERAICHE  Farah   222235569713 9.5 9.5 00 8.65 6.99 11.01 11.99 9.36 08 5.32 10.5 16.25 9.58 05 17.5 17.5 01 14 9.92

 24 -  ZAKKOUMI  Narimane   222235556810 7.25 7.25 00 8.98 8.57 8.99 7.31 8.47 00 3.19 10.0 17.1 8.7 05 15.0 15.0 01 06 8.78

 25 -  ZEBDA  Anfal   222235529109 9.5 9.5 00 9.56 8.9 9.65 7.3 8.86 00 7.94 10.0 16.4 10.46 09 11.5 11.5 01 10 9.56
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 20-05-202526 19 7



PV de délibération Semestre 6  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté N° 1245  duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: chimie pharmaceutique
Niveau:

Filière: Chimie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière
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 26 -  ZEMOURI  ANFAL   222235565102 8.5 8.5 00 11.48 11.5 12.0 15.84 12.57 18 11.37 10.0 16.3 11.81 09 11.5 11.5 01 30 11.8

 2Page 2 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 20-05-202526 19 7


